
重要なお知らせ                            

令和 7年 8月 29日 

お客さま 各位 

愛 知 信 用 金 庫 

 

2025年ディスクロージャー誌(令和 7年 3月末)の訂正について 

 

平素は、愛知信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当金庫におきまして令和 7年 7月に発行いたしました「2025年ディス

クロージャー誌(令和 7年 3月末)」の記載内容に一部誤りがございました。 

深くお詫びを申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきますので、

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【訂正箇所】 

【Ｐ２３】組織図 2025年 6月末日現在 

 

【Ｐ３０】預金積金平均残高 

       （単位：百万円） 

  訂    正   箇   所   訂正前 訂正後 

  項              目   2024年度 2024年度 

  流  動  性  預  金   134,169 134,169 

   う ち 有 利 息 預 金   113,449 113,449 

  定  期  性  預  金   141,100 149,719 

   うち固定金利定期預金   141,085 141,085 

   うち変動金利定期預金   12 12 

  そ      の      他   815 815 

  合            計   284,703 284,703 

以 上          

略 略 略 略

訂正前

業
務
推
進
部

ロ
ー

ン
セ

ン
タ
ー

室

融
資

開
拓

グ
ル
ー

プ

業
務

推
進

グ
ル
ー

プ

略

訂正後

略

業
務
推
進
部

削

　
　
除

融
資

開
拓

グ
ル
ー

プ

業
務

推
進

グ
ル
ー

プ

 
応援します！あなたの街で 


